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 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Schema
Pagalbos teikėjas Ekonomikos ir inovacijų ministerija
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto
„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr.
01.2.1-LVPA-K-828 „Intelektas. Bendri mokslo–verslo projektai“ projektų finansavimo
sąlygų aprašas Nr. 1

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.51633 (2018/X)

Pagalbos suteikimo data 2019-01-22
Pagalbos suma 237.994,86 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #1196477

Registracijos kodas 11900308

Duomenų pildytojas Viešoji įstaiga Inovacijų agentūra

Būsena Įregistruota

Versija 2

Būsenos suteikimo data 2019-01-30

Pagalbos pateikimo data 2019-01-24



Tinkamos dengti išlaidos • Techninių žinių ir išradimų patentų arba teisių pagal licencijos sutartį įsigijimo iš
išorės šaltinių įprastomis rinkos sąlygomis išlaidos; • MTEP paslaugų įsigijimo iš
išorės šaltinių įprastomis rinkos sąlygomis išlaidos; • Išlaidos, susijusios su
konsultavimo ir lygiaverčių paslaugų, skirtų vien tik projekto MTEP veiklai, įsigijimu,
taip pat išlaidos dėl MTEP veiklai reikalingų paslaugų, kurios nėra MTEP ir be jų
nebus pasiekti projekto tikslai, įsigijimo; • Su kitomis veiklos sąnaudomis, įskaitant
sąnaudas medžiagoms, mažaverčiam inventoriui, atsargoms ir panašiems
produktams, priskirtiniems trumpalaikiam turtui, tiesiogiai susijusiomis su MTEP
veikla, susijusios išlaidos; • Projekto MTEP veikloms naudojamo ilgalaikio
materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos, jeigu šiam turtui įsigyti nebuvo
naudojamos viešosios (įskaitant ir kitų valstybių) lėšos; • Įrangos nuomos išlaidos; •
Projektui įgyvendinti būtinų pastatų ar patalpų nuomos išlaidos. • MTEP ir inovacijų
infrastruktūrai priskirtinų statinių statybos išlaidos; • MTEP ir inovacijų infrastruktūrai
priskirtinų statinių rekonstravimo, kapitalinio remonto išlaidos, jeigu rekonstravimas,
kapitalinis remontas pagerina turto naudingąsias savybes ir (arba) pailgina turto
naudingo tarnavimo laiką; • Tiesiogiai MTEP veikloms vykdyti bei kuriamoms tyrėjų ir
pagalbinio personalo darbo vietoms aprūpinti būtini baldai; • Kompiuterinė technika;
• Su MTEP ir inovacijų infrastruktūra ar jos panaudojimu susiję patentai, licencijos,
praktinė patirtis (know-how) ir kitas intelektinis turtas; • Kita MTEP ir inovacijų
infrastruktūrai priskirtina įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai. • Produkto
sertifikavimo išlaidos; • Sertifikavimo paslaugos pirkimo išlaidos; • Projektą
vykdančio personalo komandiruočių išlaidos; • Projektą vykdančio personalo darbo
užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio įsipareigojimams.

Intensyvumas (%) 72
Pagrindinis tikslas Moksliniai tyrimai, technologinė plėtra ir inovacijos
Ar taikomos laikinos valstybės
pagalbos taisyklės? 

0

Taikomos taisyklės 
Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos
finansų ministro 2014 spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2019 m. sausio 22 d.
įsakymas Nr. 4-37 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014-
2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto
„Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ įgyvendinimo
priemonę Nr. J05-LVPA-K-04 „Intelektas. Bendri mokslo–verslo projektai“ Nr. 04
priedas (paraiškos kodas J05-LVPA-K-04-0066)“
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